
Uchwała Nr IV/32/2011
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Profilaktyki Uzależnienia od Alkoholu oraz Pobytu
Nietrzeźwych z siedzibą w Jaworznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1, art. 39 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn.
zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia
26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjąć Statut Ośrodka Profilaktyki Uzależnienia od Alkoholu oraz Pobytu Nietrzeźwych z siedzibą
w Jaworznie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik do uchwały Nr XL/705/2001 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 września
2001 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Profilaktyki Uzależnienia od Alkoholu oraz Pobytu
Nietrzeźwych z siedzibą w Jaworznie i nadania Statutu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Bańkowski

ID: YAQFN-FAFTN-OMGEA-PFXTJ-FPSVO. Podpisany 1/1


